
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

(МБОУ  СОШ № 3) 

 

П Р И К А З  

15.03.2021                                                                                  № Ш3-13-147/1     

Сургут 

Об утверждении Положения ИБЦ  

МБОУ СОШ№ 3 

 

  В соответствии с п. 3 ст. 5, п. 1 ст. 35 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», с п. 1 ст. 1073 Гражданского кодекса РФ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об информационно-библиотечном центре 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

образовательной школы № 3 в новой редакции, согласно Приложению №1 к 

настоящему приказу. 

2. Признать утратившим силу п. 3, 4 приказа от 12.01.2019 №Ш3-13-17/9  

«Об организации работы информационно-библиотечного центра». 

3. Утвердить Положение об информационно-библиотечном центре 

муниципального общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 3 в соответствии с Приложением 1 к 

настоящему приказу. 

4. Утвердить Правила пользования ИБЦ в соответствии с Приложением 2 к 

настоящему приказу. 

5. Педагогам-библиотекарям А.В. Лобовой, М.А. Буровой руководствоваться в 

работе ИБЦ настоящим Положением, утверждённым данным приказом. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                 У.В. Черепинская 

 

 


